СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УЛАЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

        « 20 » июля  2022 г.                                                                           № 7

с.Улача

О внесении изменений и дополнений в  решение Совета сельского поселения «Улачинское» от 28 июня 2017 года №14 «О денежном
вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Улачинское»

       В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края №130 от 11 апреля 2022 года «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», Уставом сельского поселения «Улачинское», Совет сельского поселения «Улачинское» решил:

       1. Внести изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения «Улачинское» от 28  июня  2017 года №14 «О денежном
вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Улачинское»,  следующего содержания:

  пункт 3.1. Ст. 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
3.1. должностного оклада в размере 4606 рублей (размер устанавливается в соответствии с нормативами формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности)

       2. Настоящее решение о внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Улачинское» от 28 июля 2017 года №13 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Улачинское», вступает в силу с 01 июля 2022 года.

Глава сельского поселения
«Улачинское»                                                                  Г.Ф.Васильева